RUIZ OROZCO.  

19. Tarjeta Profesional del Ingeniero Forestal FERNANDO RUIZ OROZCO

20. Estudio técnico - Aptitud uso de suelo.

21. Recibo No. 6757114 con fecha de pago del 29 de septiembre de 2025, por la suma de DOS 
MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS 
PESOS (2,741.752) M/cte., realizado por el FIDECOMISO LAGOS DE TORCA, con NIT. 
830-055.897-7, por concepto de Evaluación, mediante el código E 08-816 PERMISO DE 
APROVECHAMIENTO FORESTAL. 

Que, dicha solicitud junto con sus anexos se remitió al grupo jurídico de la Subdirección de